ROLINE Mini-PC-Halterung ausziehbar, drehbar,

schwarz

ArtikeInummer
Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.

EAN (Einzelstuck)

17.03.1131 roline

Designed for Professionals

ROLINE
17.03.1131
7611990186617

Stabiler PC Halter zur Untertischmontage fur mehr Platz auf lhrem Arbeitstisch

* Platzsparender PC Halter, schafft mehr Platz auf Ihrem Arbeitstisch
 Stabile Stahlkonstruktion, drehbar bis 180°, ausziehbar bis 13cm
» Befestigung unter der Tischplatte (mind. 15mm), Schrauben nicht im Lieferumfang

* Tragkraft: 10 kg

Herausziehbar: Ja
Drehbar: 180°

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Maximale Tragkraft
Befestigung
Armlange maximal

Verstellmoglichkeit

Hohenverstellbar: 200-358mm
Breitenverstellbar: 50-100mm

Technische Daten
ROLINE
Blromobel
PC-Halterung
schwarz
10 kg
Untertischplatte
PC-H6he max. 200-358mm

Einstellbarer Federspanner



Materialgruppe

Technische
Besonderheiten

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Metall

PC-Breite 50-100mm

385 mm
245 mm
128 mm
3059.9¢g
270 mm
140 mm
300 mm
3.318 kg



