

ROLINE Mini-PC-Halterung ausziehbar, drehbar, schwarz

Artikelnummer	17.03.1131
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	17.03.1131
EAN (Einzelstück)	7611990186617



Stabiler PC Halter zur Untertischmontage für mehr Platz auf Ihrem Arbeitstisch

- Platzsparender PC Halter, schafft mehr Platz auf Ihrem Arbeitstisch
- Stabile Stahlkonstruktion, drehbar bis 180°, ausziehbar bis 13cm
- Befestigung unter der Tischplatte (mind. 15mm), Schrauben nicht im Lieferumfang
- Tragkraft: 10 kg
- Höhenverstellbar: 200-358mm
- Breitenverstellbar: 50-100mm
- Herausziehbar: Ja
- Drehbar: 180°

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Büromöbel
Produktyp	PC-Halterung
Farbe	schwarz
Maximale Tragkraft	10 kg
Befestigung	Untertischplatte
Armlänge maximal	PC-Höhe max. 200-358mm
Verstellmöglichkeit	Einstellbarer Federspanner

Materialgruppe	Metall
Technische Besonderheiten	PC-Breite 50-100mm
Höhe	385 mm
Breite	245 mm
Tiefe	128 mm
Gewicht	3059.9 g
Verpackungshöhe	270 mm
Verpackungsbreite	140 mm
Verpackungstiefe	300 mm
Paketgewicht	3.318 kg